CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  27/03/2024

  Registrado sob o nº  87771756

  Sessão de  01/04/2024

  Funcionário..............................................

Requerimento

     1/2024

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira

moção

                                                           Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma
regimental, nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de
Congratulações e Aplausos, dirigida ao Sr. Edilson Aguilera, empresário e proprietário da Pantanal
Veículos, situada na av. 11 de dezembro 925, na Vila Camisão. A empresa está localizada no mesmo
local a 14 anos e o Sr. Edilson está atuando no ramo de compra e venda de veículos a 22 anos, e
com isso já alcançou a marca de mais de 1000 veículos vendidos.
                                              Ao Sr. Edilson Aguilera queremos deixar registrado nossas
congratulações e nossos aplausos.

Sala das Sessões, 01 de Abril de 2024

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1711550343

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

Ver. Antônio Cauby Leite Ferreira
2° Vice Presidente(a) - Republicanos

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1711550343